様式２号
岐阜県農林漁業体験施設登録申請同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　年　　月　　日
  岐阜県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長
　標記について、岐阜県農林漁業体験施設登録制度実施要領第３に基づく申請書の提出がありましたので、同要領第３の２に基づき下記のとおり提出します。
                                      記
	施設の住所
名称・代表者氏名

	  市町村長の同意
※どちらかを〇で囲んでください

※同意しない場合は、理由を記述してください

	・同意します
・同意しません

＜理由＞

	  添付資料

	・岐阜県農林漁業体験施設登録申請書（写）